Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 7
Datum verslag 11-01-2023
Insolventienummer F.09/21/98
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000191805:F001
Datum uitspraak 08-06-2021
R-C mr. R. Cats
Curator mr M. Haasjes

Algemene gegevens

Naam onderneming

Soenita Fashion 08-07-2021
1

Gegevens onderneming

Vestigingsadres is Paul Krugerlaan 176, 2571 HN 's-Gravenhage 08-07-2021
KvK-nummer 51672979 1

Activiteiten onderneming

Gefailleerde importeerde Indiase dames- en kinderkleding en bijbehorende 08-07-2021
accessoires en zij had haar eigen winkel waar zij deze spullen verkocht. 1

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal
2018 €51.997,00 € 47.547,00
2019 € 58.315,00 € 43.305,00

Toelichting financiéle gegevens

Gefailleerde heeft de jaarstukken over 2017, 2018 en 2019, de 08-07-2021
grootboekmutaties over 2018, 2019 en 2020 en de kolommenbalans over 1
2018, 2019 en 2020 overgelegd.


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=e724fea3-55c8-eb11-810b-005056807f2a
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=a3e5f61e-0b8a-e511-80c6-005056ac5ca6

Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

€ 550,94

€ 1.344,23

€1.280,63

08-07-2021
1
11-07-2022
5
11-10-2022
6
11-01-2023

7



Verslagperiode

van
8-6-2021
t/m
6-7-2021
van
7-7-2021
t/m
7-10-2021
van
8-10-2021
t/m
3-1-2022
van
11-4-2022
t/m
11-7-2022
van
12-7-2022
t/m
10-10-2022
van
11-10-2022
t/m

11-1-2023

08-07-2021

1

07-10-2021

EEZ

10-01-2022

EES

11-07-2022

5

11-10-2022

EEG

11-01-2023
mE7



Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 12 uur 45 min
2 10 uur 40 min
3 15 uur 0 min
4 1 uur 20 min
5 7 uur 0 min
6 8 uur 0 min
7 6 uur 20 min
totaal 61 uur 5 min

Toelichting bestede uren



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Gefailleerde heeft een eenmanszaak genaamd Soenita Fashion.

1.2 Lopende procedures

Geen.

1.3 Verzekeringen

Voor zover bekend zijn er geen lopende verzekeringen.

1.4 Huur

Volgens opgave van gefailleerde is de huur van de locatie aan de Paul
Krugerlaan 174 reeds opgezegd.

Gefailleerde heeft haar voorraad en inventaris opgeslagen in een ruimte. De
huur van de opslag is niet opgezegd.

De huuris van rechtswege beéindigd per 1 januari 2022.

1.5 Oorzaak faillissement

Gefailleerde heeft aangegeven dat zij door de coronapandemie haar voorraden
niet kwijt kon. De bruiloften en grote feesten gingen niet door en er werden
geen bestellingen geplaatst. Gefailleerde kon de huur niet meer betalen. Zij
besloot haar eigen faillissement aan te vragen.

08-07-2021

1

08-07-2021
1

08-07-2021
1

08-07-2021

mE1

10-01-2022
3

08-07-2021

1



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 08-07-2021
0 '
Toelichting

n.v.t.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 08-07-2021
0 '
Toelichting

n.v.t.

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
7-9-2021
totaal 0

2.4 Werkzaamheden personeel

n.v.t. 08-07-2021
1

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

n.v.t. 08-07-2021
1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

n.v.t. 08-07-2021
1

3.3 Bedrijfsmiddelen



Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

n.v.t.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Gefailleerde heeft een beperkte bedrijfsinventaris, onder andere bestaande uit
confectiepoppen, verkoopbalie, vitrinekasten, magnetron en koelkast.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Inventaris en voorraden € 605,00
totaal € 605,00 € 0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Gefailleerde heeft een beperkte voorraad. Op de locatie werden diverse dozen
met Indiase jurken aangetroffen, bijpassende accessoires zoals sieraden,
handtassen en schoenen.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

De bedrijfsinventaris en voorraad is getaxeerd. Er wordt getracht een koper te
zoeken.

De bedrijfsinventaris is samen met de beperkte voorraad onderhands verkocht
voor een bedrag van € 500,00 excl. btw.

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Teruggave inkomstenbelasting 2020 € 379,00
Teruggave inkomstenbelasting 2021 € 460,00
totaal € 839,00 €0,00

Toelichting andere activa

n.v.t.

De Belastingdienst heeft een teruggave inkomstenbelasting over 2020 van
€ 379,00 en een teruggave inkomstenbelasting over 2021 van € 460,00 naar
de boedelrekening overgemaakt.

08-07-2021
1

08-07-2021
1

08-07-2021
1

08-07-2021
1

10-01-2022

3

08-07-2021

1

11-10-2022
6



3.9 Werkzaamheden andere activa

n.v.t.

Bestuderen stukken, correspondentie etc.

4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

n.v.t.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

n.v.t.

. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)

n.v.t.

€4,79
Toelichting vordering van bank(en)

ING diende een vordering van € 4,79 in.

5.2 Leasecontracten

n.v.t.

08-07-2021

1

11-10-2022
6

08-07-2021
1

08-07-2021
1

08-07-2021

1

11-07-2022

5

08-07-2021
1



5.3 Beschrijving zekerheden

n.v.t. 08-07-2021

1

5.4 Separatistenpositie

n.v.t. 08-07-2021
1

5.5 Eigendomsvoorbehoud

n.v.t. 08-07-2021
1

5.6 Retentierechten

n.v.t. 08-07-2021
1

5.7 Reclamerechten

n.v.t. 08-07-2021
1

5.8 Boedelbijdragen

Toelichti 08-07-2021
oelichting 1

n.v.t.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

n.v.t. 08-07-2021

1
6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

n.v.t. 08-07-2021

1



6.2 Financiéle verslaglegging

n.v.t. 08-07-2021

1

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

n.v.t. 08-07-2021
1

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

n.v.t. 08-07-2021
1

6.5 Verantwoording

n.v.t. 08-07-2021
1

6.6 Opbrengst

o 08-07-2021
Toelichting 1
n.v.t.
6.7 Boedelbijdrage
Toelich 08-07-2021
ichti
oelichting 1
n.v.t.
6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming
n.v.t. 08-07-2021
1
7. Rechtmatigheid
7.1 Boekhoudplicht
n.v.t. 08-07-2021
1
In onderzoek. 11-07-2022

5



Met gefailleerde is overleg gevoerd. De curator is in afwachting van nadere
administratie en gegevens van de onderneming van gefailleerde.

De curatoris nog in afwachting van nadere administratie en gegevens van de
onderneming van gefailleerde.

7.2 Depot jaarrekeningen

n.v.t.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

n.v.t.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

n.v.t.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

n.v.t.

7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek

7.7 Toelichting rechtmatigheid

In onderzoek

11-10-2022
[ 6

11-01-2023
&7

08-07-2021
1

08-07-2021
1

08-07-2021

1

08-07-2021

1

08-07-2021
1

08-07-2021

1



7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

e onderzoek administratie.

Bestuderen stukken, correspondentie etc.

Bestuderen stukken, correspondentie etc.

Bestuderen stukken, correspondentie etc.

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

Toelichting

n.v.t.

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 83,00
Toelichting

Belastingdienst - omzet 3e kwartaal 2019

8.3 Pref. vord. UWV

8.4 Andere pref. crediteuren

€11.124,90
Toelichting

Gemeente Den Haag - bedrijfskapitaal

08-07-2021

1

11-07-2022

5

11-10-2022

6

11-01-2023
7

08-07-2021

1

08-07-2021
1

10-01-2022
E3



8.5 Aantal concurrente crediteuren

08-07-2021
1
1
07-10-2021
5
2
11-04-2022
6
4
8.6 Bedrag concurrente crediteuren
08-07-2021
€ 218,78
1
07-10-2021
€23.121,53
2
10-01-2022
€ 23.195,06
3
8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
Nog niet bekend. 08-07-2021
1
8.8 Werkzaamheden crediteuren
Correspondentie, bestuderen stukken etc. 08-07-2021
1
Correspondentie, bestuderen stukken etc. 07-10-2021
2
Bestuderen stukken, correspondentie etc. 11-07-2022
5
Bestuderen stukken, correspondentie etc. 11-10-2022
6
I Bestuderen stukken, correspondentie etc. 11-01-2023

7



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

n.v.t. 08-07-2021

1

9.2 Aard procedures

n.v.t. 08-07-2021

1

9.3 Stand procedures

n.v.t. 08-07-2021
1

9.4 Werkzaamheden procedures

n.v.t. 08-07-2021
1

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

08-07-2021
e verkoop bedrijfsinventaris en voorraad; 1
e onderzoek administratie;
e inventarisatie vorderingen crediteuren;
e inventarisatie vorderingen debiteuren;
e onderzoek afdrachtcapaciteit.
10-01-2022
e inventarisatie crediteuren;
R =3
e onderzoek rechtmatigheid;
e onderzoek omzetting wsnp.
11-04-2022
e inventarisatie crediteuren;
R E4
e onderzoek rechtmatigheid;
e onderzoek administratie;
e onderzoek omzetting wsnp.
11-07-2022
e inventarisatie crediteuren; 5
e afronden onderzoek rechtmatigheid en administratie;
e onderzoek evt. omzetting wsnp.
11-10-2022

e afronden onderzoek rechtmatigheid en administratie;



e onderzoek evt. omzetting wsnp.

e afronden onderzoek rechtmatigheid en administratie;

e onderzoek evt. omzetting wsnp.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

nog niet bekend.

10.3 Indiening volgend verslag
I 11-4-2023

10.4 Werkzaamheden overig

Opstellen openbaar verslag met bijlagen

Opstellen openbaar verslag met bijlagen

Opstellen openbaar verslag met bijlagen

Opstellen openbaar verslag met bijlagen

Opstellen openbaar verslag met bijlagen

Opstellen openbaar verslag met bijlagen

I Opstellen openbaar verslag met bijlagen

Bijlagen

Bijlagen

etc.

etc.

etc.

etc.

etc.

etc.

etc.

EEG

11-01-2023
7

08-07-2021
1

11-01-2023
7

08-07-2021
1

07-10-2021
2

10-01-2022

3

11-04-2022
4

11-07-2022

5

11-10-2022
6

11-01-2023
mE7



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


